
Uchwała nr 45/II/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

w sprawie: odwołania dotychczasowego i powołania nowego przedstawiciela Samorządu 

Doktorantów–Towarzystwa Doktorantów UJ w Stałej Senackiej Komisji 

ds. Finansowania Badań Naukowych i Współpracy Międzynarodowej 

na kadencję 2012-2016:  
 

       Na podstawie § 25 ust. 5 w zw. z § 25 ust. 2 pkt 2 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się rezygnację i odwołuje z funkcji członka Stałej Senackiej Komisji 

ds. Finansowania Badań Naukowych i Współpracy Międzynarodowej na kadencję 2012–2016 

mgr Karolinę Dukałę, przedstawiciela Samorządu Doktorantów–Towarzystwa Doktorantów 

UJ. 

 

§ 2 

 

Na członka Stałej Senackiej Komisji ds. Finansowania Badań Naukowych i Współpracy 

Międzynarodowej na kadencję 2012–2016 powołuje się mgra Tomasza Marcina Wronę, 

jako przedstawiciela Samorządu Doktorantów–Towarzystwa Doktorantów UJ. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


